
 

ХХІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 541
від 27 лютого 2024 року

м. Львів

Про інформацію щодо стану виконання 
Комплексної програми «Безпечна Львівщина» 
на 2021 – 2025 роки

Заслухавши інформацію заступника директора департаменту з питань 
цивільного захисту Львівської обласної державної адміністрації щодо стану 
виконання Комплексної програми «Безпечна Львівщина» на 2021 – 2025 роки, 
враховуючи висновок постійної комісії з питань правоохоронної, 
антикорупційної діяльності та військових формувань, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію  заступника директора департаменту з питань цивільного 
захисту Львівської обласної державної адміністрації щодо стану виконання 
Комплексної програми «Безпечна Львівщина» на 2021 – 2025 роки взяти до 
відома. 

2. Інформацію щодо виконання Комплексної програми «Безпечна 
Львівщина» на 2021 – 2025 роки заслуховувати на кожному пленарному 
засіданні сесії Львівської обласної ради.

3. Внести зміни до Комплексної програми «Безпечна Львівщина»                   
на 2021 – 2025 роки, передбачивши фінансування для забезпечення умов 
проходження військово-лікарської комісії в Гарнізонній ВЛК № 1. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 
правоохоронної, антикорупційної діяльності та військових формувань                        
(Н. Сумало). 

Заступник голови                                                              Юрій ХОЛОД


